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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86618004K

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit VOKSHI-ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Bashkia Laç-Vau i Dejes, ne 
qender te fshatit Kosmaç, magazina Nr.139, Njesia 
Bashkiake Kosmaç, 800m larg nga rruga Nacionale. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkime gjeologjike per minerale te ndryshme ngritje te 

kantjereve minerale.Nxjerrje perpunìmin dhe tregtim per 
eksport te mineraleve te ndryshme.Ndertime kantjeresh per 
prodhimin e energjise elektrike.Ndertime te hidrocentraleve 
per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime termo-
centraleve, ndertimin e objekteve per prodhimin e energjise 
elektrike nga era-de prodhimin e energjise djellore,tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem import eksport.
Nail Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2018                Deri: 11/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SAITVOKSHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOKSHI-ENERGY
E-Mail: vokshi.energy@gmail.com  
Telefon: 0695509349  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-738602-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220023-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimit i vendimit, datë 05.06.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vokshi.energy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Bashkia Laç-Vau i Dejes, ne qender te fshatit Kosmaç, magazina Nr.139, 
Njesia Bashkiake Kosmaç, 800m larg nga rruga Nacionale.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targa AA 526 XS, marka Renault 42 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Fshati Muriqan 200-meter larg nga dogana subjekti magazine 100 meter katrore. Tek 
Banesa nr.29 e shtetasit NAIL GURI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256445-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961A40FE-B57B-4548-A994-024D9304D4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B905D39-43BA-43D7-A24E-A980D5383995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025D1FC-CDF7-4E75-A396-D3D7AD8CBE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6471A7A7-1F60-4D95-A7A7-CE2853645306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6471A7A7-1F60-4D95-A7A7-CE2853645306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DA76C7-EB43-4560-9666-E9E6049F5C3A
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targa AA 526 XS, marka Renault 42 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660512-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.22/5-0058-20 Prot.,  datë 12.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.1531 Prot., date 15.02.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore“BESA” shpk ku është urdhëruar: Vendosja e masës  së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e debitorit “Vokshi Energy” shpk, me NUIS (NIPT) – 
L86618004K, si dhe mbi te drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprmimi 
që mund të silte ndryshime në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë I bllokuar 
deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812347-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 781/3 Prot., datë 25.06.2020 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve , Rajoni Verior, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  “VOKSHI-ENERGY” SHPK , 
pajisur me NUIS (NIPT)- L86618004K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FEFFA0-E214-400C-BA1A-A54F39020904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F9EB8-92DE-465E-ACEC-AC9567A0F0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F9EB8-92DE-465E-ACEC-AC9567A0F0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF185C-293D-4153-A31F-D617FBF7F609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A92C34-6BB4-473F-85D2-BEC066C208AD

